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16. 12. – 20. 12. 2024  

                                                            
PPOONNEEDDEELLJJEEKK        

    Malica: 

vrtec,jasli: 

Sirni namaz, ovsen kruh, korenček, 100 % napitek/čaj 

Sadni obrok                   

          Kosilo: Ričota z mletim mesom, parmezan, domač radič s fižolom, 100 % napitek 

    Pop.Malica: Sadje, riževi vaflji, voda 

  

  

TTOORREEKK  

Malica: 

 vrtec,jasli: 
 

Čokoladni namaz, pirin kruh, bela kava, sadje 

Sadni obrok                   

        Kosilo: Testenine/pirine, smetanova omaka, domača zelena solata, 100 % napitek/čaj 

Pop.Malica: Sirček, kruh, 100 % napitek/čaj 

  

  

      SSRREEDDAA    

Malica: BIO kamutova bombeta s sirom in semeni, BIO jogurt                 

          vrtec,jasli: Sadni obrok                     

Kosilo: 
Brokolijeva kremna juha z ribano kašo, pišč. nabodala, domače zelje s krompirjem, 

voda 

Pop.Malica: Suho sadje, kruh, voda  

    

  

  ČČEETTRRTTEEKK  

Malica: 

vrtec,jasli: 

Pečen pršut, graham kruh, olive, 100 % napitek/čaj 

Sadni obrok 

        Kosilo: 
Jota z kislim zeljem, domače pecivo z pirino moko in kakavom ter BIO jajci, 

kompot, voda               

Pop.Malica: Banana, crispy kruhki 

 

  

PPEETTEEKK  

Malica: Koruzni kosmiči na BIO mleku, sadje               

          vrtec,jasli: Sadni obrok                     

Kosilo: Paniran mini file piščanca, pire krompir, kremna špinača, 100 % napitek/čaj 

Pop.Malica: Sadje, krekerji, voda  
 

Pridržujemo si pravico do spremembe jedilnika. 

V jedilnikih se pojavljajo alergeni, kot so: gluten, jajca, mleko in mlečni proizvodi, listna zelena, zrnje soje, oreščki, arašidi, gorčično 

seme, sezamovo seme, žveplov dioksid in sulfiti, volčji bob, mehkužci, raki, ribe. Kateri alergeni so prisotni v posamezni jedi je 

podrobneje opisano v katalogu jedi z alergeni. Ta je na vpogled v vsaki enoti. 

DIETE Otroci/učenci z medicinsko predpisano dieto imajo isti jedilnik z prilagoditvami za posamezno dieto. V primeru, da osnovne 

sestavine jedilnika (testenine, mleko…)  za dieto niso primerne, jih nadomestimo z drugim primernim živilom (testenine brez jajc, brez 

glutena, rastlinski napitek…). Podrobnejše informacije o tem kaj je posamezni otrok/učenec dobil za malico in popoldansko malico 

dobite v enoti, za kosilo pa v centralni kuhinji. 


